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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/52-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

JEESUS PUHUU KUOLEMASTAAN 
 
Siitä lähtien Jeesus alkoi ilmaista opetuslapsilleen, että Hänen oli mentävä 
Jerusalemiin ja kärsittävä paljon vanhinten, ylipappien ja kirjanoppineiden 
käsissä. Hänet tapettaisiin, mutta kolmantena päivänä Hän nousisi ylös.  
 

Pietari veti Jeesuksen luokseen ja alkoi nuhdella Häntä sanoen: ”Jumala 
varjelkoon Sinua, Herra! Älköön Sinulle koskaan sellaista tapahtuko!” 
Mutta Hän kääntyi poispäin ja sanoi Pietarille: ”Väisty tieltäni, Saatana! 
Sinä olet minulle ansa, sillä sinä et ajattele asiaa Jumalan kannalta vaan 
ihmisten.” 
 

Matteus 16:21-23 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.16.21-23.FINRK  

 
 

Jeesus tiesi mitä tuleman piti. Hän oli oppinut tuntemaan kirjoitukset, ne-
hän ennustivat Messiaan syntymisen ja kärsimyksen suuruuden. Jeesus 
näki ja tunsi, miten Hänessä ja Hänen kauttaan vaikuttivat jumaliset voi-
mat. Hän tiesi olevansa Kristus. 
 
Opetuslapset saivat nauttia hyvän ja viisaan opettajansa läsnäolosta. Se 
oli varmasti heille suurenmoista aikaa. He oppivat muutamassa vuodessa 
enemmän, kuin koko elämänsä aikana. He saivat olla tietämättään itsensä 
Jumalan opetuksessa. 
 
Olikin varmasti kovin hämmentävää kuulla voimallisen ja ihmeitä tekevän 
opettajansa puhuvan kuolemastaan, joka tulisi pian. He olivat nähneet, 
millaisiin ihmeisiin Jeesus kykeni, ja Hän oli voittamaton, tuleva suuri Ku-
ningas. Heidän inhimilliset odotukset Jeesuksen maanpäällisestä Kunin-
kuudesta romahti, eivätkä he tahtoneet uskoa Jeesuksen sanoja. 



 
Jälleen Pietari avaa suuren suunsa. Vaikka hän oli paljon oppinut, hänen 
asemaansa Kristuksen edessä täytyi vielä hieman kalibroida. 
 
Ehkä sinun tuntemasi Jeesus on pyhäkoulujen opettama kiltti ja hyssytte-
levä Jeesus, joka vain hellästi pyytää olemaan kiltisti. On aika muuttaa sel-
lainen käsitys. Jeesus oli suoraselkäinen johtaja, joka ei lähtenyt ihmisten 
mielihaluihin mukaan. Hänen kiivautensa tuli esiin silloin, kun noustiin Ju-
malan tahtoa ja sanaa vastaan. 
 
Kovin ankarasti Jeesus nuhtelee Pietaria. Olihan kyseessä koko maailman 
syntien anteeksi saaminen – kertakaikkinen sovitus ja lunastus. Pietari oli 
tietämättään noussut vastustamaan Jumalan suunnitelmaa pelastaa kan-
sakunnat. 
 
Me olemme Pietarin tavoin usein hakoteillä omine mielipiteineen. Luu-
lemme tietävämme asiat ja tahtoisimme voimallisesti päsmätä ja vaikut-
taa lopputuloksiin. Kunpa ymmärtäisimme olla hiljaa ja tutkia Jumalan 
tahtoa. Voisimme ehkä löytää itsemme toteuttamassa jotain merkityksel-
listä ja suurta, jossa monet tulevat siunatuiksi. 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesus itse tiesi olevansa Kristus 
 Opetuslasten odotukset Jeesuksesta oli vääriä 
 Meidänkin tulee varoa, ettemme olisi vastustamassa Jumalaa 
 Jeesus ei ole hyssyttelevä ”pyhäkoulujeesus” 
 Vastustatko sinä Pyhää Henkeä? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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